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Uddannelsesudvalgsmøde 

1. Godkendelse af dagsorden 
Ingen kommentarer 

 
2. Velkommen (Jørgen) 

Jørgen siger velkommen til alle. Vi holder i dag møde hos Commentor.  

3. Præsentation af Commentor (Cecilie) 
- Cecilie er samtidig blevet spurgt, om hun vil lave et oplæg omkring 

Commentor, gerne med fokus på de udfordringer, som de har i øjeblikket. Det 
vil vi gerne have en dialog omkring.  

Cecilie giver en rundvisning, hvor vi ser Commentors kontor og hører om deres historie.  

Vedlagte PP er fra Cecilies oplæg.  

  
4. Orientering fra uddannelserne (Jørgen) 

Efter sidste møde, er der blevet ansat 1 direktør for vores uddannelser. Det er blevet Thomas Ka-
strup Larsen. I forhold til den anden stilling var der ikke en kandidat som UCN så som egnet, så der 
er blevet lavet et genopslag hvor der lige har været ansøgningsfrist.  

I forhold til vores internationale studerende, har vi desværre været nødt til at skulle afskedige flere 
medarbejdere. Denne gang var der 6 som skulle opsiges. Der var 3 som valgte selv at sige op, så 
der skulle afskedige 3 på Teknologi & Business. Det var desværre endnu engang It-uddannelserne 
som skulle sige farvel til 1 medarbejder og der er efterfølgende 1 som har sagt op.  
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Fremmøde og engagement er stadig meget nedadgående. De studerende deltager ikke i undervis-
ningen. Vi ved ikke hvad der gør, at de studerende ikke deltager i undervisningen. Når vi har snak-
ket med dem, bliver der snakket meget om social angst og at det er nemmere bare at sidde der-
hjemme. Der er mange som har rigtig svært ved at komme ud ad døren hver morgen. Der er i øje-
blikket ved at blive set på SPS (Social pædagogisk støtte) på UCN. Underviserne efterspørger 
værktøjer til, hvordan de skal tilrettelægge undervisningen så de også når ind til dem som har det 
svært.   

Der er i øjeblikket i gang med at blive lavet en ny national studieordning på datamatikeruddannelsen 
og på softwareudvikling. Netværket har mødtes en del gange nu, og er kommet til den konklusion, at 
der ikke bliver lavet om i de forskellige fag og ECTS. Det bliver ordlyden som bliver opgraderet i 
begge studieordninger. Det videre arbejde med studieordningerne, vil fortsætte efter sommerferien.  

Der har været uddannelsesevaluering på DMA. Der er kommet noget godt feedback, som uddannel-
sen vil se på. De vil arbejde med det på de kommende driftsmøder på uddannelsen. Referatet fra 
kvalitetsafdelingen er vedlagt dette referat som bilag.   

Optaget på PSU i februar 2023 var på 14 studerende. De er nu 13 tilbage. Ud af de 13 er 7 internati-
onale som har bestået Danskprøve 3 for at kunne blive optaget.  

It-sikkerhed får optag 2 gange om året. Dette gør, at vores sommeroptag på Datamatikeruddannel-
sen har mulighed for at starte på uddannelsen, lige efter de er dimitteret.  

 
5. Næste møde (Jørgen) 

Næste møde bliver tirsdag den 5. september 2023. Hvor det bliver afholdt vil blive meldt ud senere.   

 
6. Eventuelt 
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